[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2015 №83
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 26.11.2013 № 626 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка населения в Тейковском муниципальном районе» (в действующей редакции)

В соответствии с Постановлением Правительства Ивановской области  от 26.01.2015 № 17-п « Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на проведение ремонта жилых помещений и (или) замену (приобретение) бытового и сантехнического оборудования в жилых помещениях, занимаемых инвалидами и участниками Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, в 2015 году» и в целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Поддержка населения в Тейковском муниципальном районе» администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 26.11.2013г. № 626 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка населения в Тейковском муниципальном районе» (в действующей редакции) следующие изменения:
1. В приложении  к постановлению:
1.1 В паспорте муниципальной программы Тейковского муниципального района «Поддержка населения в Тейковском муниципальном районе» в графе «Общий объем бюджетных ассигнований»:
 - слова «2015 год – 250,0 тыс. руб.» заменить словами «2015год - 447,7тыс. руб.».
-в графе «Областной бюджет» дополнить словами «2015 год – 197,7 тыс. руб.».
1.2.  Раздел «4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. В приложении 1 к муниципальной программе:
2.1. В паспорте подпрограммы «Повышение качества жизни граждан пожилого возраста Тейковского муниципального района», в строке «Общий объем ресурсного обеспечения подпрограммы», в столбце «Общий объем бюджетных ассигнований»
-слова «2015год - 250,0 тыс. руб.» заменить словами «2015 год - 447,7тыс. руб.»,
- дополнить строками «областной бюджет
2015год-197,7 тыс. руб.»
2.2. Раздел «5. Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы «Повышение качества жизни граждан пожилого возраста Тейковского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению 2.

Глава администрации
Тейковского муниципального района                                Е. К. Засорина

Приложение1
к постановлению  администрации
Тейковского муниципального района
                                                                                                    от 11.03.2015 №83

4. Ресурсное обеспечение муниципальной  программы

	№ п/п
	Наименование подпрограммы /
Источник ресурсного обеспечения
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г

	1
	Программа «Поддержка населения в Тейковском муниципальном районе»/всего
	253,2
	447,7
	70,0
	70,0
	70.0

	1.1
	Подпрограмма «Повышение качества жизни граждан пожилого возраста Тейковского муниципального района»  /всего
	60,0
	447,7
	70,0
	70,0
	70,0

	бюджетные ассигнования
	60,0
	447,7
	70,0
	70,0
	70,0

	- областной бюджет

	197,7

	- федеральный бюджет

	-бюджет Тейковского муниципального района
	60,0
	250,0
	70,0
	70,0
	70,0

	1.2
	Подпрограмма «Повышение качества жизни детей-сирот Тейковского муниципального района» /всего
	193,2
	0
	0
	0
	0

	бюджетные ассигнования
	193,2
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет
	192,2
	0
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет

	-бюджет Тейковского муниципального района
	1,0
	0
	0
	0
	0

Приложение 2
к постановлению  администрации
Тейковского муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 от 11.03.2015 №83

5. Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы
«Повышение качества жизни граждан пожилого возраста  Тейковского муниципального района»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы /
Источник ресурсного обеспечения
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г

	1
	Подпрограмма «Повышение качества жизни граждан пожилого возраста Тейковского муниципального района»/всего
	60,0
	447,7
	70,0
	70,0
	70,0

	бюджетные ассигнования
	60,0
	250,0
	70,0
	70,0
	70,0

	- областной бюджет

	- федеральный бюджет

	-бюджет Тейковского муниципального района
	60,0
	250,0
	70,0
	70,0
	70,0

	1.1
	Организация и проведение мероприятий для граждан пожилого возраста, направленная на повышение качества жизни и активного долголетия
	60,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0

	бюджетные ассигнования
	60,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0

	- областной бюджет

	- федеральный бюджет

	-бюджет Тейковского муниципального района
	60,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0

	1.2
	Проведение ремонта жилых помещений ветеранам Великой Отечественной войны
	0
	100,0
	0
	0
	0

	бюджетные ассигнования
	0
	100,0
	0
	0
	0

	- областной бюджет

	- федеральный бюджет

	-бюджет Тейковского муниципального района
	0
	100,0
	0
	0
	0

	1.3
	«Проведение ремонта жилых помещений и (или) замену (приобретение) бытового и сантехнического оборудования в жилых помещениях занимаемых инвалидами и участниками Великой Отечественной войны 1941-1945 годов».

	197,7

image1.jpeg